recedens a terris et districtihus quibusvis, liber recognovitf quia omnia sita bona
haereditaria Polanowicze, quae praecedent, inscriptione nunc donavit, cum omni
jur et toto dominio^ atqae omnibus et universis singulisque proprietatibus , ad
praedicta bona Polanowicze, ex antiquo quomodolibet pertinentibu^, pro se ipso et

suis successoribus ibidem exclusis, nobili ac famatae.Hedvigi Pernusowa,
consorti legitimae famati Stanislai Pernus civis craco., et suis successoribus

pro summa octingentorum Jlorenorum peccuniae et monetae polonicae, per mediam se-

.,^,,f/
xagenam computans in toium, titulo perpetuae venditionis, vendidit, inscripsit, etc.

Tame u tego sdu, gdy przeda t majtno ten Mikoaj Polanowski, zapi-
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sa si za za obron tej Perausowej przerzeczony szlachetny Jan Grodowski z Pie-

Gzyk, czego jest sens w te sowa:

Et hic stans personaliter coram judicio terrestri craco. nóbilis Joann es Gro-
dowski de Pieczilegi haeres, recedens a terris et disricibus quibnsvis, prae-

sentihm se inscripsit cum suis successoHhus , eandem Haedvigi Pernusowa, ac

ejus successores, ratione bonorum Polanowicze, per nobilem Nicolaum Polano-
. wskij titulo perpetuae venditionis inscripturum , ab omnibus inpedimentis et da-

''" ** mnis quarumlibet personarum status et sexus utriusue etc, ut in forma. Necnon
a pueris omnibus nobilis olim Stanislai Polanowski, jiliastHs suisy sub vadio

octingentorum jlorenorum etc. Qui Joann es Grodowski etiam recognomt , ac se

et suos successores inscript, uod praedictus Nicolaus Polanowski omnia mu-
nimenta literatoria super praefata bona Polanowicze, tam donata quam etiam

vendita servientia, ac etiam super cmefones, pro guibus cum generoso Joann
Jordan jur aegit, et ciiationes, huic adferiam secundam post fstum sa/ncti Jacóbi

Apostoli nunc instans proxime venturuvij in manus et personam ejusdem Hedvi-
gis Pernusowa, et suorum successorum tenebitur dare, etactis quibuscunque suis

sumptibus extrahere.

Tame zaraz stawi tene Mikoaj Polanowski on sw ze dwiema powinnymi

jej, e przyzwolia na to przedanie tej czci, czego jest w tyme zapisie sens w te sowa:

Et hic idem stans personaliter coram judicio nobilis Anna consors legitima

nobilis Nicolai Polanowski, habens penes se nobilem Stanislaum Lagano-
wski, et Stanislaum Marszowski, consanguineos de linea paterna, ad haec

sibi consentiens recognovit: quia huic inscriptioni venditoriae, in omnibus punctis
'

et articulis in eadem inscriptione approbaoit et jieti eam admisit, super reforma-
"